МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИIIСКОII ФЕДЕРАЦИИ

(1)сдсрадыiое государствеiшое бюджетное образователыюое уiрежлеiiiюе

Выетпего образоВаiIIiя

«Томскiiй гоеуларствеiiiiый педагогический ииииверсптет»

(ТГП У)

ПРИКАЗ

Об утверждении составов 11 секретарей апелляциюнных комиссий на 2022 год

Во изменение приказа от 20.122021 Х2 615/2-07

В целях соблюдения п. 25 п главы УI Iiорядка проведения государственной
итоговой апестацпп по образоват-сяьным программам высшего образования — - - -

программам бакалавриата. программам специалитета и программам магистратуры
п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести с 21 февраля 2022 года члена апелляциовной комиссии по направлениям
подготовки 38.03.01 Экономика, направленность (профиль) Финансы н крепит. 38.03.02
Менеджмент. направленность (профиль) Государственное и мукицппальное управление.
44.03.05 Гiедагогигческое образование (с двумя профилями подготовки), направленность
(профили) Экономика и Право. 44.04.01 Педагогическое образование. направленность
(профиль) Управление в сфере образования, 44.04.04 Профессиональное обучение (по
отраслям). направленность (профиль) Государственное н муницппальдое управление для
рассмотрения апелляци,й по результатам государственной итоговой апестацгиюi кандидата
иориюдиючесюих наук. доцента кафедры правовых дисциплин Томского государственного
педагогического университета Сеннцкову дарью Владюiмировну.

2. Ввести с 21 февраля 2022 года членом апелляциiонной комиссии по направлениям
подготовки 38.03.01 Экономика, направленность (профиль) Финансы н кредит. 38.03.02
Менеджмент. направленность (профиль) Государственное и муниципальное управление.
44.03.05 Педагогическое образование (с дву,;ия профилями подготовки), направленность
(профили) Экономика н Право. 44.04.01 Педагогическое образование. направленность
(профиль) Управление в сфере образования. 44.04.04 Профессиональное обучение (по
отраслям), направленность (профиль) Государственное и муниципальное управление для
рассмотрения апелляций по результатам государственной итоговой апестации старшего
преподавателя кафедры правовых дисцииплпн Томского государственного педагогического
университета Чойбсонову Чимпту Владпмпровну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление декана ТЭФ Колесниковой Е.В., согласие проректора по IЮУД
ШвабауэрО.А. у

/
[Iроректор по НОУД О.А. Швабауэр

Мауль Н.М.
тел. (311-432)/(2190)
Маправпть: УНООД. УРО[1. ОГ]ОУГI. ОККПО. ТЭФ, IIРЫО